AVISO DE ANULAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 0011/2022

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados a ANULAÇÃO da Seleção Pública nº. 0011/2022 acima, com

fundamento nas Súmulas 346, 473, do STF, artigo 49, § 1º da Lei 8.666/93, publicada

no sitio eletrônico da Fundação <www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes>, que tinha

como objeto a contratação de empresa especializada na confecção de uniformes com

a finalidade de atender as necessidades das unidades dos Colégios Tecnológicos -

COTEC’s, localizados em Goiânia e no interior do Estado de Goiás sob a gestão

administrativo-financeira da FRTVE e do Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia

– CETT, haja vista a constatação de falhas no Termo de Referência.

Goiânia, 07 de abril de 2022.

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes